Despesa Programa de Trabalho Fonte de Recurso Valor Máximo dest

2025 (Emenda ID 601) 087000 08770 4.4.50.52 10.302.1004.1038 08.300-0612 R$ 110.00

TOTAL R$ 110.00

 
7.2. O valor total dos recursos a serem repassados, durante o período de vigência, é de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) correspondente aos recursos oriundos
de emendas parlamentares destinadas à CONVENIADA, como adiante listados.
 

EMENDAS PARLAMENTARES MUNICIPAIS 2025

Emenda Parlamentar Finalidade Natureza Descrição sucinta da proposta
para execução da finalidade

[...]

A entidade CONVENIADA disponibilizará a título de contrapartida no presente Convênio, o montante correspondente ao seu patrimônio líquido, devidamente
comprovado por seu Balanço Patrimonial, economicamente mensurado, avaliado e publicado no valor de R$ 12.102.484,36 (doze milhões, cento e dois mil,
quatrocentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos), em conformidade com o artigo 7º do Decreto Municipal nº 23.146/2024.
 

NONA – DA AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO
 
9.1. O Fundo Municipal de Saúde, órgão da Secretaria Municipal de Saúde, é responsável pelas transferências de recursos financeiros previstos neste Termo, até o